PAGE

Тульская область

Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

Администрация

Постановление

от 15 июня 2021 года                                                                         №62
О внесении изменений в постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района №22

от 06.02.2019 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района №22 от 06.02.2019 «Об утверждении общих принципов служебного поведения муниципальных служащих»  изменение, изложив Приложение 3 в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19.
Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского  района                                                          И.В. Миронов
Приложение

к постановлению

администрации МО Ломинцевское

от 15.06.2021 №62
Приложение 3

к постановлению администрации

МО Ломинцевское

Щекинского района

 от 06.02.2019 №22

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и урегулированию конфликта интересов

Заместитель главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района - председатель комиссии;

Юрисконсульт администрации муниципального образования Ломинцевское - заместитель председателя комиссии;

Консультант по организационному обеспечению и работе с населением администрации муниципального образования Ломинцевское - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-консультант по земельным отношениям администрации муниципального образования Ломинцевское;

-консультант по имущественным отношениям администрации муниципального образования Ломинцевское;

-главный специалист администрации муниципального образования Ломинцевское;

-независимый эксперт (по согласованию).